
 

 

POZVÁNKA 

na 13. zasedání Akademického senátu UHK, které se uskuteční  

dne 7. 10. 2015 v 13:30 hodin 

v zasedací místnosti rektorátu UHK. 

 

Předsedkyně AS UHK svolává podle čl. 16, (1) Volebního a jednacího řádu AS UHK 
třinácté zasedání s tímto programem: 
 
Program zasedání: 
 

1) Doplnění Vědecké rady UHK (předkládá prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., 
rektor UHK). 

2) Dlouhodobý záměr vzdělávací, vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, 
umělecké a další tvůrčí činnosti Univerzity Hradec Králové na období 2016-
2020 (předkládá prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., rektor UHK). 

3) Aktualizace Dlouhodobého záměru vzdělávací, vědecké, výzkumné, 
vývojové, inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti Univerzity Hradec 
Králové pro rok 2016 a Institucionální rozvojový plán Univerzity Hradec 
Králové pro rok 2016 (předkládá prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., rektor 
UHK). 

4) Novelizace Statutu UHK (předkládá prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., 
rektor UHK).  

5) Vyjádření AS UHK k záměru uzavřít kupní smlouvu o nabytí pozemků u 
Palachových kolejí do majetku Univerzity Hradec Králové (předkládá prof. 
RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., rektor UHK). 

6) Vyhlášení doplňovacích voleb do SK AS UHK na PřF (předkládá doc. Ing. 
Hana Tomášková, Ph.D., předsedkyně AS UHK). 

7) Různé 
a) Informace o letošním průběhu rekonstrukce fasád budov na nám. 

Svobody (předkládá Ing. Stanislav Klik, Ph.D., kvestor UHK). 
 

doc. Ing. Hana Tomášková, Ph.D.  
                                                      předsedkyně AS UHK 

 

V Hradci Králové dne 30. 9. 2015 


